



06-10.05.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 13.05.2024 DZIEŃ HUMMUSU	Zupa mleczna z kaszką kukurydzianą Chleb graham z masłem Mini mozzarella Hummus z ciecierzycy i suszonych pomidorów Pomidorki koktajlowe Ogórek zielony Herbata z cytryną	Zupa krupnik z kaszą jęczmienną na kurczaku Pietruszka zielona Spaghetti bolognese z mięsem Banan Kompot owocowy	Koktajl truskawkowy na kefirze i jogurcie naturalnym Biszkopcik
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Nasiona strączkowe	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
WTOREK 14.05.2024	Kakao z mlekiem Chleb mieszany z masłem Szynka z indyka Salata zielona Pomidor malinowy Jabłko Herbata Z owoców leśnych	Rosół wołowy z makaronem nitki Pietruszka zielona Jajko w sosie chrzanowym Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z marchewki i jabłka Kompot owocowy	Blok z kaszy manny na mleku Mus z owoców leśnych Woda do picia
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko
ŚRODA 15.05.2024	Kawa z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Pasta z twarogu i papryki Kabanos drobiowy Salata szczypiasta Żółta papryka Gruszka Herbata miętowa	Barszcz czerwony z ziemniakami Pietruszka zielona Krokiety z mięsem wołowym i kapustą Arbuz Kompot owocowy	Ciasto piernik przekładany powidłami (własna produkcja) Woda z pomarańczą
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko. Drożdże. Jaja
CZWARTEK 16.05.2024	Mleko z miodem Bułka wrocławska z masłem Dżem owocowy Serek Kremowy Pomarańcza Herbata rumiankowa	Zupa grysikowa na wywarze z jarzyn Pietruszka zielona Kotlet schabowy w panierce Ziemniaki puree z koperkiem Młoda kapusta gotowana Kompot owocowy	Kisiel Paluchy kukurydziane Woda do picia
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.
PIĄTEK 17.05.2024	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno żytni z masłem Pasta z makreli i jajka ze szczypiorkiem Salata zielona Ogórek kiszony Pomidorki koktajlowe Herbata z cytryną	Zupa brokułowa z ziemniakami zabieleną śmietaną Tofu w sosie sojowym Makaron ryżowy Mini marchewki Kompot owocowy	Truskawki Bita śmietana Wiórki czekoladowe
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Soja	Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.